



ZP-21/JRP/2015

Milicz, dnia 17 marca 2015r.

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego
o sygn. ZP-21/JRP/2015**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wirówki zagęszczająco odwadniającej na oczyszczalnię ścieków w Miliczu jako uzupełnienie zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie” (nr ref.ZP-21/JRP/2015).

W ww. postępowaniu Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z/s w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pokrywy wirówki z tworzywa sztucznego bądź włókna szklanego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie pokrywy wirówki z tworzywa sztucznego bądź włókna szklanego

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmieniając część III SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia jednocześnie udostępniając zmieniony OPZ na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ dla przedmiotowego postępowania (www.pgkdolinarbaryczy.pl).

W części III SIWZ – OPZ, pkt V Wymagane parametry techniczno – materiałowe,

Wirówka dekantacyjna wraz z urządzeniami towarzyszącymi, wiersz Wirówka odwadniająco- zagęszczająca, dodaje się wiersz nr 20 o następującej treści:

20	dopuszcza wykonanie pokrywy wirówki z tworzywa sztucznego bądź włókna szklanego
----	---

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza umiejscowienie silników po przeciwległych stronach wirówki (zwiększenie długości całkowitej urządzenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił długości urządzenia. Jest ona ograniczona wymiarami istniejącego budynku. Zgodnie z zapisami OPZ wirówka powinna mieć "Gabaryty umożliwiające montaż i swobodną eksploatację w istniejącym budynku wraz z towarzyszącymi instalacjami i urządzeniami"

Mając na uwadze powyższe oraz w celu udzielenie Wykonawcom możliwe najszerszego zakresu informacji dotyczących okoliczności związanych z realizacją zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez załączenie do części III SIWZ – OPZ rzutów budynku DAB, w którym ma być zainstalowana wirówka wraz z oprzyrządowaniem.

Jednocześnie zaznacza się, iż powyższe zmiany, wynikające z pytań od wykonawców nr 1 i 2 nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 3:

Czy zamawiający w przypadku pienienia odcieku dopuszcza zastosowanie instalacji dozowania antyspiniacza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeśli podczas próbnej eksploatacja wystąpi pienienie odcieku, którego nie można zlikwidować innymi dostępnymi, a związanymi z przedmiotem zamówienia, sposobami, Zamawiający rozważy udzielenie zamówienia uzupełniającego polegającego na zastosowaniu instalacji dozowania antyspiniacza.